



Comissão  
Permanente de **Licitação**



---

**PROPOSTAS DE PREÇOS AJUSTADAS**  
**ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO,**  
**LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA**



**ABASTECE**

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS  
E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO**PROPOSTA REAJUSTADA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023

PROCESSO Nº 03.13.03/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO/CE.

**DADOS DA EMPRESA**

Razão Social: Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros Alimentícios Ltda.  
 CNPJ Nº 13.298.511/0001-83  
 Inscrição Municipal: 259440-9  
 Inscrição Estadual: 06.555.453-1  
 Endereço: Rua Barão de Aracati, nº 2895, Joaquim Távora (Fortaleza)  
 E-mail: abastece.distribuidora@hotmail.com  
 Fone/Fax: (85) 3273-2070  
 BANCO: BANCO DO BRASIL (BB) AGÊNCIA: 13692 CONTA BANCÁRIA: 49000-8

**SÓCIO ADMINISTRADOR**

Nome: Francisco Araújo Lima Filho Identidade: 1.311.096 - SSP-CE CPF nº 113.809.853-15  
 Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Jaguaribe-Ce  
 Estado Civil: Casado  
 Profissão: Contador  
 Endereço: Marcondes Pereira 667 Ap 81 - Dionísio Torres - Fortaleza/CE  
 Telefone: (85) 9 9737-9010  
 Email: abastece.distribuidora@hotmail.com  
 Cargo/Função: Sócio Administrador

**LOTE 03**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE NOTURNO PACOTE C/10	PACOTE	500	MICI	R\$ 7,43	R\$ 3.715,00
2	CONDICIONADOR 01 LITRO	LITRO	250	C. DOURADO	R\$ 12,55	R\$ 3.137,50
3	BARBEADOR DESCARTAVEL	UND.	900	GILLETTE	R\$ 1,92	R\$ 1.728,00
4	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	LITRO	400	ESANZ	R\$ 8,04	R\$ 3.216,00
5	SHAMPOO 5 LITROS	UND.	36	C. DOURADO	R\$ 32,00	R\$ 1.152,00
<b>DOZE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</b>						<b>R\$ 12.948,50</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA**

<b>DOZE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</b>	<b>R\$</b>	<b>12.948,50</b>
--	------------	------------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.  
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ENGLOBALA TODAS AS DESPESAS COM CUSTOS RELATIVOS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, COMO TAMBÉM SALÁRIOS, TRANSPORTE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA COM SERVIÇOS TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR E VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

Fortaleza/CE, 05 de abril de 2023

FRANCISCO  
 ARAUJO LIMA  
 FILHO:113809  
 85315

Assinado de forma digital por FRANCISCO ARAUJO LIMA  
 FILHO:11380985315